Общество с ограниченной ответственностью «__________»
 Адрес: ___________________________________________________________________

Генеральному директору
 			АО «Мосводоканал»
А.М. Пономаренко
 			105005, г. Москва, Плетешковский пер., д. 2

Исх. № _____
От ____________________
Уважаемый ____________________!
Настоящим уведомляем Вас о том, что задолженность ________________в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: ____________________________, составляет ______________ руб.
Сложившаяся обстановка, введенные ограничения и неблагоприятные экономические факторы не способствуют быстрому погашению задолженности потребителями перед ________________и, соответственно, ________________перед_________________.
Ресурсоснабжающая организация вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора ресурсоснабжения при наличии у лица, осуществляющего управление многоквартирным домом, признанной им задолженности перед РСО в размере, равном или превышающем две среднемесячные величины обязательств по оплате по договору. Такой порядок предусмотрен частью 2 статьи 157.2 ЖК РФ.
На основании изложенного прошу Вас рассмотреть возможность прекратить договор № ________на отпуск питьевой воды и прием сточных вод в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: ____________________________, и перевести собственников помещений в указанном МКД на прямые договоры с РСО.
О принятом решении прошу уведомить по электронной почте и заказным письмом с уведомлением.
Со своей стороны ________________готовоприступить к переговорному процессу в целях погашения накопившейся задолженности и утверждения графика платежей.

Генеральный директор
________________

__________

М.П.